
 
         
                    ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1° 

Scuola  del l ’ In fanzia ,  Primaria  e  S econdaria  d i  1°  Grado  

    Via Cavalieri di V. Veneto,221 – 55054 Massarosa (Lu) 

 0584/977734  Cod.Fisc.82012170468 Cod.Univoco  UFBAAR 

  Peo: luic830004@istruzione.it      Pec: luic830004@pec.istruzione.it  

  web: www.massarosa1.edu.it 

 
                                                                                                                                   

                       Massarosa, 08/03/2021 

Prot. n.  0001655/II.5 

               
                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il certificato di quarantena del Dipartimento di Prevenzione dell’Azienda USL Toscana nord     
Ovest – zona Versilia - per i dipendenti degli uffici di segreteria dell’Istituto Comprensivo 
Massarosa1;  
 
CONSIDERATA la contingente necessità di tutelare il predominante interesse pubblico a contenere 
e contrastare il fenomeno di diffusione del virus Covid – 19 e la tutela della salute dei lavoratori; 
 

 
DISPONE 

 
 

che a decorrere dal giorno 08/03/2021 gli uffici di segreteria saranno chiusi al pubblico e i servizi 
saranno garantiti solo in modalità telematica al seguente indirizzo mail: luic8300084@istruzione.it 
                                                                                                                                     
                                                                                                                                     
 

                                                                                                  
 
 
                                                                                                      
 
 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                          Dott.ssa Antonia SUPPA  
 

Attestato di 

qualità 2006 


		2021-03-08T12:14:50+0000
	SUPPA ANTONIA




